Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Distrito Federal
Superintendência Administrativa e Financeira

Gerência de Compras e Contratos

Ofício N° 003/2023/GCC/SAF          Brasília, 12/06/2023

Para: Assessoria de Desenvolvimento Humano - ADH

Assunto: Informa empregado para substituição de chefia

1.                                          Informamos que no período de 19 de Junho a 03 de Julho de 2023 a
gestora da Gerência de Compras e Contratos Caroline Teixeira Lima Lopes, estará usufruíndo de
férias.

2.                                          Para substitutir a gestora em questão, no referido período, indicamos
o empregado Vicente José Madeira de Freitas;

3.                                          Diante do exposto, solicitamos a confecção de minuta de portaria de
substituição a ser assinada pela presidente, para legitimar a referida substituição e o recebimento
da fração de gratificação que o empresado Vicente fará jus.

                        Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Caroline Teixeira Lima Lopes, GERENTE
DE COMPRAS E CONTRATOS, em 12/06/2023, às 15:09, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 2º , do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020

Documento assinado eletronicamente por Valmir De Lima Severiano,
SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, em 12/06/2023, às
15:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 4º, § 2º , do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://ged.creadf.org.br/documento/conferir, informando o código
verificador K7G1Q0Q2K6 e o número do documento.

SGAS Qd. 901 Conj. D - Brasília-DF - CEP 70390-010
Tel: +55 (61) 3961-2800
creadf@creadf.org.br
www.creadf.org.br